КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 13 мая 2015 года № 46
     г. Куртамыш

	О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 14.09.2012 г.  № 63 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Эффективное использование и распоряжение муниципальным имуществом, оценка недвижимости, мероприятия по землеустройству и землепользованию в Куртамышском районе» на 2013 – 2017 годы

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Куртамышской районной Думы от 18.12.2014 г. № 52 « О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 19.12.2013 г. № 62 «О районном бюджете Куртамышского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»» и постановлением Администрации Куртамышского района от 23.09.2013 г. № 94 «О муниципальных программах Куртамышского района», в целях уточнения объемов финансирования  муниципальной программы «Эффективное использование и распоряжение муниципальным имуществом, оценка недвижимости, мероприятия по землеустройству и землепользованию в Куртамышском районе» на 2013-2017 годы  Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Куртамышского района от 14.09.2012 г.  № 63 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Эффективное использование и распоряжение муниципальным имуществом, оценка недвижимости, мероприятия по землеустройству и землепользованию в Куртамышском районе» на 2013 – 2017 годы следующее изменение:

- приложение к  постановлению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

            2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района Гневашеву Н.Л.

Глава Куртамышского района

                                                 С.Г. Куликовских
Гневашева Н.Л.
21561

Разослано по списку (см. оборот)